
Miljö-, kvalitets- och arbetsmiljöpolicy

Djursjukhuset i Gammelstad

Djursjukhuset i Gammelstad AB bedriver djursjukvårdsverksamhet för sällskapsdjur 
på djursjukhusnivå. 

För djuren, människorna och miljöns skull arbetar vi ständigtmed attförebygga ökningenav 
multiresistentabakterier genom ett högt medicinskt kunnande och strikta hygienrutiner.

Vår största negativa påverkan på miljön är förbrukningen av insatsvaror, (material, förpackningar, 
transporter) restprodukter samt energiförbrukning. 

Vår positiva miljöpåverkan är att vi som första veterinärmedicinska företag arbetar aktivt med miljöfrågor 
samt att vi prioriterar energibesparande metoder genom bla. användning av värmeåtervinning och på så sätt 

bidra till att minska energiförbrukningen. 

Vi ska i vår verksamhet sträva efter att leverera tjänster och produkter med
en kvalité som gör att vi får nöjda och återkommande kunder.

Vi vill också att verksamheten skall kännetecknas av omsorg om våra medarbetares arbetsmiljö och aktivt 
verka för att minimera de moment som kan innebära ohälsa.

Vårt ledningssystem ska praktiseras inom alla funktioner i verksamheten och det ska vara ett aktivt verktyg i 
arbetet för att uppnå förbättrade och effektivare processer, alltid med kvaliten, miljön samt arbetsmiljön i 

centrum.

Vi ska i alla delar av vår verksamhet, där så är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt, 
ta hänsyn till miljö, kvalité samt arbetsmiljö och på så sätt skapa en grund för ett förebyggande miljö-, 

kvalitéts och arbetsmiljöarbete alltid med djuren, djurägarna, miljön samt arbetsmiljön i centrum.

Vi skall arbeta för att motverka diskriminering för att säkerställa 
alla människors lika värde och rättigheter.

Vi skall använda naturens resurser på ett effektivt och rättvist sätt.

Vi ska genom en ständig dialog ställa miljö- och kvalitetskrav krav 
på våra affärspartners och på oss själva.

Vi ska hela tiden öka miljö-, kvalitets-och arbetsmiljökompetensen 
och engagemanget hos våra anställda.

Vi skall genom aktivt hälsofrämjande arbete bibehålla vårt höga frisktal 
och det låga antalet olycksfall hos vår personal.

Vi ska fortlöpande förbättra oss och se myndigheternas lagar 
och förordningar som ett minimikrav.
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